
 

 

UCHWAŁA NR XIX/175/2020 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), oraz art. 6n ust. 1 i art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Określa się, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, wzór deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie Gminy Blizanów. 

§ 2. Miejsce składania deklaracji, o której mowa w § 1: 

1) w siedzibie Urzędu Gminy Blizanów, Blizanów Drugi 52, 62-814 Blizanów; 

2) pocztą na adres Urzędu Gminy Blizanów, jak w pkt 1 

§ 3. 1) Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można składać  

za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2) Deklarację, o której mowa w ust.1 przekazuje się w formie elektronicznej do Urzędu Gminy Blizanów  

za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej pod adresem 

www.epuap.gov.pl - adres skrzynki pocztowej UGB/skrytka, jako załącznik w formacie PDF; 

3) Deklarację, o której mowa w ust. 1 należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. z 2019 r. poz.162 ze zm.), 

bądź profilem zaufanym e-PUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2019 r. poz.700). 

§ 4. Deklaracja, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć do wójta w terminie 

14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową 

deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 5. Traci moc: 

1) uchwała nr XXXIII/256/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 5022



nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r., poz. 5946); 

2) uchwała nr XXXVI/285/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 

nr XXXIII/256/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 927); 

3) uchwała nr VIII/70/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXIII/256/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 sierpnia 2017 roku w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 5854); 

4) uchwała nr XI/103/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 27 września 2019 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr VIII/70/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr XXXIII/256/2017 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie określenia wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 8736). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2020 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Wojtyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5022



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5022



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5022


		2020-06-16T07:28:16+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




